
￥
（税込）

￥550~（税込）

￥500~（税別）

クリアシートフェイスシールド　
（10枚組）

全面透明で目立たず
ムレない
全面透明で目立たず
ムレない
0.2mm
PET製

曇り止め
加工

22
ｃ
ｍ

33ｃｍ

標準
サイズ

幼児用

051578

051579

￥660
(￥600)

￥550
(￥500)

税込価格（税別）品　番 サイズ

●サイズ/
標準サイズ：33０×22０ｍｍ
幼児用：27０×18０ｍｍ
●包装形態/PP袋（1袋につき10個入）

両面保護フィルム付

製品仕様

メガネをかけた
ままでもOK

水洗い・
アルコール消毒OK

ひっかけるだけで簡単に
ゴム紐の長さが調節可能

超軽量
紐取付済

標準
サイズ

幼児用

 16ｇ
 11g

幼児用着用

標準
サイズ 18

ｃ
ｍ

27ｃｍ

幼児用

￥66
1枚あたり

￥55
1枚あたり

10枚組
額部分にスポンジがないので

通気性抜群！

立体構造でしっかりフィット！立体構造でしっかりフィット！


